
令和５年５月12日 

関係者各位 

神戸大学附属中等教育学校 

校長 井 上 真 理 

 

令和５年度 卒業研究優秀者発表会（オンライン）のご案内 

 

時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて本校では、「総合的な探究（学習）の時間（Kobeポート・インテリジェンス・プロジェクト）」において課題

研究を行っており、６年間で一貫したリサーチ・リテラシーの育成を目指しています。 

このたび、６年生（高校３年生相当）の優秀者による発表会を下記のとおり行います。今年度も昨年度に引き続

き、発表の様子を中継いたします。 

つきましては、多くの皆様にご視聴いただき、ご指導・ご助言を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時 令和５年７月１３日（木）９：３０～１２：３０ 

 

２ 形  式 Zoom（ウェビナー）による中継 

 

３ 内  容 

本校６年生の代表者８名程度が、スライドを用いた口頭発表を行います。 

（発表タイトルは７月上旬に本校ホームページに記載します） 

 

４ 時  程 

９：３０～ 開会 

９：４５～ 研究発表（８名） 

１２：１５～ 講評 

１２：３０ 閉会 

 

５ 申し込み 

下記リンク、または右のＱＲコードより、７月７日（金）までにお申し込みください。 

https://forms.gle/LUTcxuoXn31VHWFc8 

 ※申し込みをされた方には、７月１０日以降に参加用ＵＲＬをお送りします。 

 

６ その他 

 発表の様子は後日、本校ホームページにて公開する予定です。 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

神戸大学附属中等教育学校 

担当：研究部（石丸・高木・林・勝部） 

Tel 078-811-0232 Fax 078-851-9354 


